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Olsztyn, dnia  17-06-2021 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

                                                                                              do wiadomości  uczestników postępowania 

 

PYTANIA   I  ODPOWIEDZI  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego   
na dostawę produktów leczniczych w ramach programów lekowych  (Dziennik Urzędowy Unii 
Europejskiej, Ogłoszenie nr 2021/S 112-21664 z dnia  11 czerwca 2021r.) 
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień  publicznych, 

informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące 

wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

Pytanie 1.  
Czy zgodzą się Państwo na zmianę treści § 8 obniżającą poziom kar umownych o połowę i 
przyjęcie nowej treści 
§ 8. 
W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy strony zobowiązują się zapłacić 
kary umowne w następujących wypadkach i wysokościach: 
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1,5% wartości brutto 
niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie więcej 
niż 7,5 % wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru. 
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5 % wartości umownej 
brutto niewykonanego zamówienia w sytuacji, gdy Zamawiający odstąpi od umowy 
z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca. 
3. Suma kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości brutto umowy. 
4. Jeżeli wysokość zastrzeżonych kar umownych nie pokrywa poniesionej szkody, strony 
mogą dochodzić odszkodowania uzupełniającego. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i niniejszym 
podtrzymuje zapisy projektu umowy stanowiącego załącznik do Specyfikacji Istotnych 
Warunków  Zamówienia. 
 
 
Pytanie 2.  
do treści Umowy §6 pkt 5 
Czy Zamawiający zaakceptuje termin ważności dostarczanych leków równy minimum 
połowie maksymalnego terminu ważności dla asortymentu zawartego w Pakiecie?  
(tj. 12-u miesięcy w przypadku 24 miesięcznego terminu ważności, 9-u miesięcy w 
przypadku 18 miesięcznego terminu ważności, itd. …)  
UZASADNIENIE: 
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Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu 
ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. Ponadto Zamawiający przewiduje 
dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem czyli nie przewiduje 
konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki 
szpitalnej. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i niniejszym 
podtrzymuje zapisy projektu umowy stanowiącego załącznik do Specyfikacji Istotnych 
Warunków  Zamówienia. 
 

 

 

 

podpis osoby uprawnionej 


		2021-06-17T08:29:20+0200
	Irena Marta Kierzkowska




